fifth book of this work. 133

132 Chaucer's Works, p.no, Hi.
I3*

EfTays upon Paris, vol. i. p. 2*8.
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Magna Carta Regis Henrici III. xii die Novem-
bris MCCXVL, anno regni i.

HENRICUS
Dei Gratia Rex Anglic Dominus Hyber-

nie Dux Normannie Aquitanie et comes Ande-

gavie archiepifcopis epifcopis abbatibus comitibus baroni-

busjufticiariisforeftariis vicecomitibus prepofitis miniftris

ballivis et omnibus fidelibus fuis falutem Sciatis non intuitu

Dei et pro falute anime noftre et omnium anteceflbrum et

fucceflbrum noftrorum ad honorem Dei et exaltationem

fancle ecclefie et emendationem regni noftri per confilium

venerabilium patrum noftrorum domimi Gualonis titulo

fancti Martini prefbiteri cardinalis apoftolie fedatis legati

Petri Wint' R. de fanao Afapho J. Bathon' et Glafton'

S. Exon' R. Ciceftr' W. Coventr' B. RofP H. Landav*

Menevens' Bangor' et S. Wygorn* epifcoporum et nobi-

lium virorum Willielmi Marefcalli
J

comitis Penbroc*

Ranulfi comitis Ceftr' Willielmi de Ferrar' comitis Dereb'

Willielmi comitis Albemarie Huberti de Burgo jufticiarn

noftri Savarici de Malo Leone Willielmi Brigwerr' patris

E E 4 Willielmi
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No. I. Willielmi Brigwerr' filii Roberti de Curtenai Falkefiii de

Breante Reginald! de Vautort Walteri de Lafcy Hugonis

de Mortuo Mari Johannis de Monemute Walteri de Bello

Campo Walteri de Clifford Roberti de Mortuo Mari

Willielmi de Cantiiup' Mathei filii Hereberti Johannis

Marifcalli Alani Baflet Philippi de Albiniaco Johannis

Extranei et aliorum fidelium, noftrorum Inprimis con-

ceflifie Deo et hac prefenti carta noftra confirmafle pro

nobis et heredibus noftris inperpetuum quod Angiicana

ecclefia libera fit et habeat jura fua integra et libertates

fuas illefas Conceflimus etiam omnibus liberis hominibus

regni noftri pro nobis et heredibus noftris imperpetuum
omnes libertates fubfcriptas habendas et tenendas eis et

heredibus fuis de nobis et heredibus noftris Si quis comi-

tum vel baronum noftrorum five aliorum tenentium de

nobis in capite per fervitium militare mortuus fuerit et

cum deceflerit heres fuus plene etatis fuerit et relevium

debeat habeat hereditatem fuam per antiquum relevium fci-

licet heres vel heredes comitis de baroniacomitis integra per

centum libras heres vel heredes baronis de baronia integra

per centum libras heres vel heredes militis de feodo militis

integro per centum folidos ad plus et qui minus debuerit